上海市教育委员会文件
沪教委外〔2013〕87号

上海市教育委员会关于同意同济大学中德工程学院

变更相关事项的复函
同济大学：

你校《关于同济大学中德工程学院相关信息修改和延长招生年份的函》（同外〔2013〕14号）收悉。经报教育部核准，同意你校中德工程学院校长由冯晓变更为董琦；同意“机械电子工程专业”专业代码变更为080204H，“汽车服务工程”专业代码变更为080208H，原“建筑设施智能技术专业”调整为“建筑电气与智能化专业”，专业代码变更为081004H；同意招生有效期延长至2013年12月31日。

请及时办理中外合作办学机构许可证正本换发和副本签注手续，严格按照中外合作办学机构信息表内容执行，并参加中外合作办学机构评估。

此复。
附件：中外合作办学机构信息表
上 海 市 教 育 委 员 会
2013年8月14日

	上海市教育委员会办公室
	2013年8月16日印发

1
—  1  —